número 094 del 22 de septiembre de 2014, por la cual estableció el v-Ilelr de la contribución 
del Proyecto de Valorización el Poblado para el contribuyents/ fCONSULTORIAS Y 
EMPRENDIMIENTO S.A.S identificado con NIT número 900.472.456, por la suma de CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($179.808). / 

Que el Fondo de Va!p'rización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, mediante resoluci9n 
número 2017-6869/del 17 de noviembre de 2017, libró el correspondiente mandamiento/de 
pago en contra del contribuyente tpINSULTORIAS Y EMPRENDIMIENTO S.A.S, identificado 
con NIT número 900.472.456( por valor de CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($179.808) aifavor de FONVALMED. 

Que concomitante al mandamiento de pago, se expidió la Resolución número 2017-6870 del 
17 de noviembre de 2017, por medio de la cual se ordenó el embargo,Úe dineros que se 
identificaran por el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín en las cuentas bancarias